
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  247          DEL  25/02/2015 

OGGETTO:  pediatria di libera scelta ambito territoriale LaMaddalena / approvazione 
graduatoria

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. ORTU SALVATORICO DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA MADDALENA

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 25/02/2015 Al 12/03/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



.

Su proposta del Responsabile delle Cure Primarie

Premesso che nel B.U.R.A.S. n° 57  del 04.12.2014  l’ A.R.I.S.  ha pubblicato la zona 
carente di Pediatria di libera Scelta,  nell’ambito territoriale di n° 5 Alà Dei 
Sardi – Buddusò;

Preso atto che  sono  pervenute  n° 4  domande  da  sanitari  aspiranti  al  conferimento 
dell’incarico;

Ritenuto necessario  provvedere  alla  formulazione  della  graduatoria  così  come 
indicato dall’art. 33 dell’ACN in vigore;

Visto che non vi sono domande pervenute da medici di cui al punto 2 lettera a e 
lettera a1 dell’art. 33 su citato;

Considerato che i medici che hanno presentato domanda rientrano tutti tra quelli indicati 
al punto 2 lettera b;

Vista la graduatoria  unica  Regionale  in vigore  al  momento  della pubblicazione 
della suddetta località carente;

Visti 
il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la L. R. 28 Luglio 2006 n°10; 

Vista la L.R. 24 marzo 1997, n.10 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la pediatria siglato il 27.05.2009;

Per i motivi sopra espressi

DELIBERA

- di  approvare  la  graduatoria,  valida  ai  fini  del  conferimento  degli  incarichi  specificati  in 
premessa, di seguito elencata;

COGNOME 
NOME

RESIDENZA POSIZIONE 
GRADUATORIA

REGIONALE

PUNTEGGIO ATTRIBUZ. 
PUNTI PER 
RESIDENZA 

REGIONE

PUNTEGGIO 
FINALE

ZONA 
CARENTE

1
SALZA 
YLENIA

OLBIA 15 38,1 10 48,1 ALA’ DEI 
SARDI

BUDDUSO’

2
LAI 

GIUSEPPE
SASSARI 17 35,35 10 45,35 ALA’ DEI 

SARDI
BUDDUSO’

3
MELONI 

STEFANIA
CAGLIARI 19 34,3 10 44,3 ALA’ DEI 

SARDI 
BUDDUSO’



4
FRASCARO 
STEFANIA

SCANO 
MONTIFERRO

22 33,1 10 43,1 ALA’ DEI 
SARDI

BUDDUSO’

- di demandare al Distretto l’adozione dei successivi provvedimenti.

    IL  Commissario Straordinario
        Dr. Paolo Tecleme

  Distretto
D. Amm  PP.Pisu
Resp. Proc. M. DeRosas


